
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

F23  Saviore A. - Berzo Demo - Cedegolo
Cedegolo - Berzo Demo - Saviore A.

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

      LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time

      SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time
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LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   FN023300 FN023302a FN023302b FN023304a FN023304b FN023306 FN023308a FN023308b FN023310 FN023312

Note   ✖AGO
SAVIORE A., Valle, Trento/Fontane    05.15 . 06.30 . 08.30 11.10 . 13.30 15.10 17.10
SAVIORE A., Valle, Trento Cimitero    05.16 . 06.31 . 08.31 11.11 . 13.31 15.11 17.11
SAVIORE A., Ponte 13 . . 06.39 . 08.39 11.19 . 13.39 15.19 17.19
CEVO, Fresine, SP6 11    05.21 . 06.43 . 08.43 11.23 . 13.43 15.23 17.23
CEVO, Roma, 14    05.26 . . . . 11.28 . . 15.28 17.28
SAVIORE A., S.Marco fr. 9, Municipio . 06.30 . 08.30 . 11.34 13.30 . 15.34 17.34
CEVO, Roma/fr. IV Novembre . 06.35 . 08.35 . 11.38 13.35 . 15.38 17.38
CEVO, Carvignone, SP84 fr. 1    05.27 06.37 . 08.37 . 11.40 13.37 . 15.40 17.40
BERZO DEMO, Monte, Pian Regina/S.Rocco    05.30 06.40 . 08.40 . 11.44 13.40 . 15.44 17.44
BERZO DEMO, SP84 Kennedy/Saredol    05.33 06.43 . 08.43 . 11.47 13.43 . 15.47 17.47
BERZO DEMO, SP84 fr. Palazzina    05.37 06.48 . 08.48 . 11.51 13.48 . 15.51 17.51
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/fr. Moro    05.42 06.53 . 08.53 . 11.56 13.53 . 15.56 17.56
     Corrispondenze con F29
     BERZO DEMO, SS42 Nazionale/Moro . 07.49 . 09.49 . 12.49 14.49 . 16.55 18.49
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . 08.08 . 10.08 . 13.08 15.08 . 17.14 19.08
CEVO, Pozzuolo, SP6 Fresine . . 06.47 . 08.47 . . 13.47 . .
CEVO, Andrista, Risorgimento/IV Novembr. . . 06.51 . 08.51 . . 13.51 . .
CEDEGOLO, Nazionale/fr. Roma, Municipio    05.45 06.56 06.58 08.56 08.58 11.59 13.56 13.58 15.59 17.59
     Corrispondenze con F27
     CEDEGOLO, Nazionale/fr. Roma, Municipio ᛊ 05.49 . . . . . . . . .
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino ᛊ 07.40 . . . . . . . . .
     Corrispondenze con F29
     CEDEGOLO, Nazionale/fr. Roma, Municipio 06.12 07.12 07.12 09.12 09.12 12.12 14.12 14.12 16.07 18.15
     BRENO, FN, Italia/Foppo 06.33 07.33 07.33 09.33 09.33 12.33 14.33 14.33 16.28 18.36
CEDEGOLO, FN, Nazionale . . . . . . . . . .

Note ✖AGO: Sospesa dal 04/08/2025 al 22/08/2025. Suspended from 04/08/2025 to 22/08/2025.

  F23   Saviore A. - Berzo Demo - Cedegolo
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LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   FN023301 FN023303a FN023303b FN023305a FN023305b FN023307 FN023309a FN023309b FN023311 FN023313

Note   ✖AGO
CEDEGOLO, fr. FN, Nazionale . . . . . . . . . .
     Corrispondenze da F27
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . . . . . ᛊ 16.20
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio . . . . . . . . . ᛊ 18.00
     Corrispondenze da F29
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 06.25 06.25 08.25 08.25 11.25 13.25 13.25 . .
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio . 06.47 06.47 08.47 08.47 11.47 13.47 13.47 . .
CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio    05.45 07.00 07.00 09.00 09.00 12.00 14.00 14.00 16.00 18.05
CEVO, Andrista, Risorgimento/fr. IV Nov.    05.51 . 07.06 . 09.06 . . 14.06 . .
CEVO, fr. Pozzuolo, SP6 Fresine    05.54 . 07.09 . 09.09 . . 14.09 . .
     Corrispondenze da F29
     EDOLO, FN Autostazione, Sora . 05.52 . 07.52 . . 12.52 . 14.52 .
     BERZO DEMO, SS42 Nazionale/fr. Moro . 06.10 . 08.10 . . 13.10 . 15.10 .
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/Moro . 07.03 . 09.03 . 12.03 14.03 . 16.03 18.08
BERZO DEMO, SP84 Palazzina . 07.07 . 09.07 . 12.07 14.07 . 16.07 18.12
BERZO DEMO, SP84 Kennedy/fr. Saredol . 07.12 . 09.12 . 12.11 14.12 . 16.11 18.16
BERZO DEMO, Monte, Pian Regina/Garibaldi . 07.16 . 09.16 . 12.15 14.16 . 16.15 18.20
CEVO, Carvignone, SP84 1 . 07.18 . 09.18 . 12.18 14.18 . 16.18 18.23
CEVO, Roma/IV Novembre . 07.20 . 09.20 . 12.20 14.20 . 16.20 18.25
SAVIORE A., S.Marco/fr. Adamello . 07.26 . 09.26 . 12.24 14.26 . 16.24 18.29
CEVO, Roma, fr. 14 . . . . . 12.30 . . 16.30 18.35
CEVO, Fresine, SP6 36    05.58 . 07.13 . 09.13 12.35 . 14.13 16.35 18.40
SAVIORE A., Ponte 13 . . 07.16 . 09.16 12.38 . 14.16 16.38 18.43
SAVIORE A., Valle, Trento fr. Cimitero    06.03 . 07.23 . 09.23 12.45 . 14.23 16.45 18.50
SAVIORE A., Valle, Trento 164    06.05 . 07.26 . 09.26 12.48 . 14.26 16.48 18.53

Note ✖AGO: Sospesa dal 04/08/2025 al 22/08/2025. Suspended from 04/08/2025 to 22/08/2025.

  F23   Cedegolo - Berzo Demo - Saviore A.
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SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   FN023400 FN023402 FN023404 FN023406 FN023408 FN023410
Note  

SAVIORE A., Valle, Trento/Fontane 06.10 08.10 11.10 13.10 15.10 17.35
SAVIORE A., Valle, Trento Cimitero 06.11 08.11 11.11 13.11 15.11 17.36
SAVIORE A., Ponte 13 06.19 08.19 11.19 13.19 15.19 .
CEVO, Fresine, SP6 11 06.23 08.23 11.23 13.23 15.23 17.41
CEVO, Roma, 14 06.28 08.28 11.28 13.28 15.28 17.46
SAVIORE A., S.Marco fr. 9, Municipio 06.34 08.34 11.34 13.34 15.34 .
CEVO, Roma/fr. IV Novembre 06.38 08.38 11.38 13.38 15.38 .
CEVO, Carvignone, SP84 fr. 1 06.40 08.40 11.40 13.40 15.40 17.47
BERZO DEMO, Monte, Pian Regina/S.Rocco 06.44 08.44 11.44 13.44 15.44 17.50
BERZO DEMO, SP84 Kennedy/Saredol 06.47 08.47 11.47 13.47 15.47 17.53
BERZO DEMO, SP84 fr. Palazzina 06.51 08.51 11.51 13.51 15.51 17.57
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/fr. Moro 06.56 08.56 11.56 13.56 15.56 18.02
     Corrispondenze con F29
     BERZO DEMO, SS42 Nazionale/Moro 07.49 . 12.49 14.49 16.55 18.49
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 08.08 . 13.08 15.08 17.14 19.08
CEVO, Pozzuolo, SP6 Fresine . . . . . .
CEVO, Andrista, Risorgimento/IV Novembr. . . . . . .
CEDEGOLO, Nazionale/fr. Roma, Municipio 06.59 08.59 11.59 13.59 15.59 18.05
     Corrispondenze con F27
     CEDEGOLO, Nazionale/fr. Roma, Municipio . . . . . .
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . .
     Corrispondenze con F29
     CEDEGOLO, Nazionale/fr. Roma, Municipio 07.12 09.12 12.12 . 16.07 18.15
     BRENO, FN, Italia/Foppo 07.33 09.33 12.33 . 16.28 18.36
CEDEGOLO, FN, Nazionale . . . . . .

Note

  F23   Saviore A. - Berzo Demo - Cedegolo



SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025
AL TO 11/09/2025

Corsa   FN023401 FN023403 FN023405 FN023407 FN023409 FN023411
Note  

CEDEGOLO, fr. FN, Nazionale . . . . . .
     Corrispondenze da F27
     BRESCIA, FS/Metro, Solferino . . . . . .
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio . . . . . .
     Corrispondenze da F29
     BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 08.25 11.25 . 15.04 .
     CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio . 08.47 11.47 . 15.26 .
CEDEGOLO, Nazionale/Roma, Municipio 07.00 09.00 12.00 14.00 16.00 18.05
CEVO, Andrista, Risorgimento/fr. IV Nov. . . . . . .
CEVO, fr. Pozzuolo, SP6 Fresine . . . . . .
     Corrispondenze da F29
     EDOLO, FN Autostazione, Sora 05.52 . . 12.52 14.52 .
     BERZO DEMO, SS42 Nazionale/fr. Moro 06.10 . . 13.10 15.10 .
BERZO DEMO, SS42 Nazionale/Moro 07.03 09.03 12.03 14.03 16.03 18.08
BERZO DEMO, SP84 Palazzina 07.07 09.07 12.07 14.07 16.07 18.12
BERZO DEMO, SP84 Kennedy/fr. Saredol 07.11 09.11 12.11 14.11 16.11 18.16
BERZO DEMO, Monte, Pian Regina/Garibaldi 07.15 09.15 12.15 14.15 16.15 18.20
CEVO, Carvignone, SP84 1 07.18 09.18 12.18 14.18 16.18 18.23
CEVO, Roma/IV Novembre 07.20 09.20 12.20 14.20 16.20 18.25
SAVIORE A., S.Marco/fr. Adamello 07.24 09.24 12.24 14.24 16.24 18.29
CEVO, Roma, fr. 14 07.30 09.30 12.30 14.30 16.30 18.35
CEVO, Fresine, SP6 36 07.35 09.35 12.35 14.35 16.35 18.40
SAVIORE A., Ponte 13 07.38 09.38 12.38 14.38 16.38 18.43
SAVIORE A., Valle, Trento fr. Cimitero 07.45 09.45 12.45 14.45 16.45 18.50
SAVIORE A., Valle, Trento 164 07.48 09.48 12.48 14.48 16.48 18.53

Note

  F23   Cedegolo - Berzo Demo - Saviore A.


